HERRERA v ante los testigos instrumentales señores NÉcroR DARI0 MAscuñANA HERN,ÁNDEZ , varón,

soltero, cedulado número seis-setecienfos cuatro-cincuenra y uno (6-70&51J y MARISÍN CRUZ

RoDRÍGuEz, muier, soltera, cedulada número seis-selecientos siele-dos mil doscientos cuarenta y seis (6-

707 -2246)' ambos panameños, mayores de edad, y vecinos de este circuiro Notarial ¿e Herrera, personas á

quicncs conozco y son hábiles para tcstiffcar, comparcció pcrsonalmente cl LICENCIADg MARI6
ALBERTo PIMENTEL MEND0ZA, varón, panameño, soltero, mayor de edad, con cédula de identidad

personal número seis-setecientos trece-mil doscientos setenta y nueve (6-7lg-1279), residente en

urbanización Villas de Las Mercedes, Monagrillo, Disffito de chitró, provincia dc Hcrrcra, persona a quien

conozco y actúa en nombre y representación de ra sociedad coNsrRUcroRA RoDsA, s,A., sociedad

anónima organizada y creatla cle acuerdo con las Leyes rle la República d.e panamá, y clebidamente inscrita

[...]

CONVENIO DEL CONSORCIO AGUAS DE MACARACAS CONFORMADO POR LAS SOCIEDADES

ANÓNIMAS coNsrRUCToRA RoDsA, s.A. y BIoECotócICA INcENIERos, s.A.---- Enrre los suscritos a

saber: |UAN ATEXIS RODRíGUEZ SÁEZ, varón, panameño, mayor dc

identidad personal número seis-setenta y tres-ciento seis (6_73-106J,

representante legal de Ia socierjaci denominacla, coNSTRUcroRA

dcbidamentc constituida conforme a ras rcycs dc la Rcpública dc panamá,

edad, cédula de

¡Dir

Por la cual: se Prorocoliza convenio <ter coNSoRCIo AGUAs DE MACAFACA§.-- --------

-Chih.ó, lZ d,emarzo de Z0Z2-_-----

de Panamá, a ficha trescientos doce mil seiscientos cincuenta y dos (312652), rollo cuarenta y ocho mil

ochocientos cincuenta y cuatro (48854), imagen catorce (14) con domicilio en Provincia de Herrera,

Disriro de Chitré. Corrcgimiento de La Arena, Callc Vía Pcsé, por uRa partc, y por la otra |OSEPH

MAURICE BENAIM SETTON, varón panameño, mayor de edad, con domicilio en Panamá, poftador de la

cédula de identidad personal número ocho - cuat¡ocientos ochenta y dos - setecientos dieciocho {8-482-

718), a*uando cn su condición de reprcsenrante lcgal de BIOECOTÓCICR INGENIEROS, SA., socicdad

anónima debidamente constituida conforme a las leyes de la Reprlblica de Panamá, inscrita en el Registro

Público de Panamá al folio setecientos sesenta y dos míl cuatrocientos setenta y seis (762476), can

domicilio en ProvincÍa de Panamá, Distrito dc Panamá, cn adelantc denominadas tAS PARTES acuerdan

celebrar el Presente ACUERDO CONSORCIAL, para la ejecución en su totalidad del Contrato Ne UAL-I-

73'2ozz del proyecto clenominado "DIsEño, coNsTRUcclóN y FINANCIAMIENT0 DE cAtLEs y